
	
	Приложение № 11

к Порядку принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Братского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденному постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района
от 22.09.2014 г. № 107


ОТЧЕТ

об исполнении финансирования муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района

«Развитие культуры» на 2015-2017 годы
за 1 полугодие 2015 года
	№ пункта/

подпункта
	Наименование отдельного мероприятия, подпрограммы, мероприятия подпрограммы
	Государственный заказчик мероприятия (заказчик), ответствен-ный за выполнение мероприятия
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год


	Объем финансирования, программой на текущий год, предусмотренный бюджетом


	Профинансировано в отчетном периоде
	Освоено (израсходовано) в отчетном периоде
	Отметка о выполнении (выполнено/не выполнено)
	Причины невыполнения мероприятия

	
	
	
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	другие источники
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	другие источники
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	Мероприятия, направленные на развитие культуры в Братском сельском поселении Тихорецкого района, в том числе:
	Администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района
	18,0
	
	
	
	18,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	не выполнено
	мероприятия запланированы на 3-4- квартал

	1.1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	
	8,0
	
	
	
	8,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Приобретение литературы и подписка периодических печатных изданий
	
	10,0
	
	
	
	10,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУК «ЦКС Братского сельского поселения ТР»
	Администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района
	1948,8
	1221,2
	
	
	1948,8
	1221,2
	
	1143,2
	303,2
	
	
	1143,2
	303,2
	
	частично выполнено
	расходы осуществляются ежемесячно

	3.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУК «СБС Братского СП ТР»
	Администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района
	439,5
	213,8
	
	
	389,9
	213,8
	
	242,0
	63,9
	
	
	242,0
	63,9
	
	частично выполнено
	расходы осуществляются ежемесячно

	4.
	Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в Братском сельском поселении Тихорецкого района
	Администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района
	27,5
	
	
	
	27,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	не выполнено

расходы осуществляются по мере предоставления документов на оплату


	не выполнено

расходы осуществляются по мере предоставления документов на оплату



	Всего по программе
	2433,8
	1435,0
	
	
	2384,2
	1435,0
	
	1385,2
	367,1
	
	
	1385,2
	367,1
	
	
	


Глава Братского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                                                                                    Т.П.Шпилько

